reálne, správne, aktuálne, ktoré sa navzájom neprekrývajú, a ktoré v plnej miere súvisia
s realizáciou priloženého projektu, na prefinancovanie ktorého bola dotácia určená.

Článok V.

(1) Finančný príspevok poskytnutý na základe tejto zmluvy prijímateľovi v celkovej výške

364,93 e, slovom: tristošesťdesiaťštyri 93/100 euro

Vlastník sa zaväzuje dofinancovať prijímateľovi schválený projekt z vlastných zdrojov.

Článok VI.

Účet prijímatel'a

(1) Poskytovateľ poskytuje NFP prijímateľovi bezhotovostne na prijímateľom stanovený
bankový účet (ďalej len "účet prijímateľa").